様式４号

    令和  年  月  日

令和３年産「おいでまい」栽培実施内容等変更届

「おいでまい」委員会

 会長      殿

               登録者

                 住所

氏名・集団（法人）名            印

 令和３年産「おいでまい」栽培について、下記のとおり登録内容に変更があったので、令和２年

産「おいでまい」栽培者登録要領第 10条の規定に基づき、届け出をします。

変更内容；